
Barbora F. (brbazipa) ID 172354 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 17:12

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, vítejte v mém bazárku.
  Prodávám věci po naší Adélce nebo to, co naše domácnost již nevyužije. Vždy se snažím uvést přesný popis, zda jde o věci,
které jsou nové, jeví běžné známky nošení/používání nebo je nějaká vada na kráse.
  Balíčky zasílám po připsání peněz na účet. Pokud potřebujete počkat s platbou, nechcete platit za doporučený balíček a na
vlastní riziko chcete věci zaslat obyčejně, vždy mě prosím nejprve kontaktujte a není problém se domluvit. Při nákupu více
věcí možná sleva.
  Věci neměním, tak mě prosím za tímto účelem nekontaktujte.
  Přeji příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

